Hajna Landova Gabriela (UPC-CBA)

od: Cap Miroslav (UPC-CBA)

Odeslano: 2. zari 2016 6:46

Komu: Hajna Landovéa Gabriela (UPC-CBA)

Piedmét: FW: Kontejnery- UP CR Krajska pobocka v Ceskych Bud&jovicich
Ahoj,

nize pteposilam akceptaci objednavky ¢. 1167/2016.

S pozdravem

N
.i J
Ufad prace CR

Miroslav Cap

Referent majetkové spravy
T:+420950 109 473

E: miroslav.cap@cbh.mpsv.cz

Utad prace Ceské republiky, Krajska pobocka v Ceskych Budéjovicich
Klavikova 7

370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz

From: ZASOBNIKY CZ [mailto:zasobniky @seznam.cz]

Sent: Friday, September 02, 2016 6:37 AM

To: Cap Miroslav (UPC-CBA) y

Subject: RE: Kontejnery- UP CR Krajska pobocka v Ceskych Budé&jovicich

Dobry den,
dékuji za objednavku. Timto ji potvrzujeme.

Termin dodani bude 8.9.2016.

S ptatelskym pozdravem
Bc. Jaromir Novak

NOVAK CONTAINER s.r.0.
1.Maje 1038

757 01 Valasské Mezif{¢i
Czech Republic

ICO: 05032121

DIC: CZ05032121

tel: +420 723 560 207

------ ---- Pivodni zprava ----------
Od: Cép Miroslav (UPC-CBA) <miroslav.cap@cb.mpsv.cz>
Komu: ZASOBNIKY CZ <zasobniky(@seznam.cz>




Datum: 1. 9.2016 13:02:18 )
Predmét: RE: Kontejnery- UP CR Krajska pobocka v Ceskych Budé&jovicich

Dobry den,
v priloze Vam zasilam oficialni objednavku na dodani 3 ks 4m skladovych kontejner(.

Prosim Vdas zpétnym e-mailem o potvrzeni ptijeti objednavky a zaslani terminu dodani.

Mnohokrat Vam dékuji a preji pfijemny den.

S pozdravem

FZ'

Ufad préace CR
Miroslav Cap
Referent majetkové spravy

T:+420 950 109 473

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz

Utad préace Ceské republiky, Krajska pobocka v Ceskych Budéjovicich
Klavikova 7
370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz

From: ZASOBNIKY CZ [mailto:zasobniky@seznam.cz]

Sent: Thursday, September 01, 2016 11:31 AM

To: Cap Miroslav (UPC-CBA) }

Subject: RE: Kontejnery- UP CR Krajska pobocka v Ceskych Budé&jovicich

Dobry den,

zde je ta nova fakturacni adresa:



NOVAK CONTAINER s.r.o.

1.Maje 1038

Czech Republic
ICO: 05032121

DIC: CZ05032121

S pratelskym pozdravem

Bec. Jaromir Novak

NOVAK CONTAINER s.r.o0.

1.Méje 1038

Czech Republic
ICO: 05032121
DIC: CZ05032121

tel: +420 723 560 207

---------- Piivodni zprava ----------
Od: Cép Miroslav (UPC-CBA) <miroslav.cap@cb.mpsv.cz>
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Komu: ZASOBNIKY CZ <zasobniky@seznam.cz>
Datum: 31. 8. 2016 6:41:48
Predmét: RE: Kontejnery- UP CR Krajskéd pobocka v Ceskych Budéjovicich

Dobry den,

Objednavku mam jiz vystavenou, ale jesté pred odeslanim Vas prosim o zaslani
ceniku na 5m skladovy kontejner.

Mnohokrat dékuji.

S pozdravem

U

x

Ufad prace CR

Miroslav Cap

Referent majetkové spravy

T:+420 950 109 473

E: miroslav.cap@cbh.mpsv.cz

Utad prace Ceské republiky, Krajska pobocka v Ceskych Budéjovicich
Klavikova 7
370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz

From: ZASOBNIKY CZ [mailto:zasobniky@seznam.cz]

Sent: Friday, August 26, 2016 12:59 PM

To: Cap Miroslav (UPC-CBA) _

Subject: RE: Kontejnery- UP CR Krajska pobocka v Ceskych Budéjovicich

Dobry den,

dekuji za info. Ano, to neni problém. Udélejme to tedy dle Vaseho navrhu.
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S pratelskym pozdravem

Bc. Jaromir Novak

Jaromir Novak ZASOBNIKY CZ

1.Maje 1038

Czech Republic
ICO: 74315315
DIC: CZ8110195841
tel:723 560 207

web: www.zasobniky.com

---------- Piivodni zprava ----------

0Od: Cap Miroslav (UPC-CBA) <miroslav.cap@cb.mpsv.cz>

Komu: ZASOBNIKY CZ <zasobniky(@seznam.cz>

Datum: 26. 8. 2016 12:47:18

Piedmét: RE: Kontejnery- UP CR Krajska pobocka v Ceskych Bud&jovicich

Dobry den,

Zavaznou objednavku Vam zaslu ihned po vytvoreni a schvéleni (cca
pristi tyden).

Je mozné vse uhradit v jediné fakture se 14 denni splatnosti aZz po
dodani zbozi, Slo by to tak?

S pozdravem



I

x

Ufad préace CR

Miroslav Cap

Referent majetkové spravy

T:+420 950 109 473

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz

Utad prace Ceské republiky, Krajska pobocka v Ceskych Budéjovicich
Klavikova 7
370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz

From: ZASOBNIKY CZ [mailto:zasobniky@seznam.cz]
Sent: Friday, August 26, 2016 12:23 PM

To: Cap Miroslav (UPC-CBA)

Subject: RE: Kontejnery- UP CR Krajskd pobocka v Ceskych
Budéjovicich

Dobry den,

ano, dékuji. Mohu to brat jako zdvaznou objednavku? Jakto
udélame s platebnima podminkama?

S pratelskym pozdravem

Bec. Jaromir Novak

Jaromir Novak ZASOBNIKY CZ
1.Maje 1038

757 01 Valasské Mezifici



Czech Republic
ICO: 74315315
DIC: CZ8110195841
tel:723 560 207

web: www.zasobniky.com

---------- Pivodni zprava ----------

0d: Cap Miroslav (UPC-CBA) <miroslav.cap@cb.mpsv.cz>
Komu: ZASOBNIKY CZ (zasobniky(@seznam.cz)
<zasobniky(@seznam.cz>

Datum: 26. 8. 2016 12:10:47

Piedmét: RE: Kontejnery- UP CR Krajska pobocka v Ceskych
Bud¢jovicich

Dobry den,

Omlouvam se za predchozi prazdny e-mail, nejspise
néjaka chyba.

V tom pfipadé pozadujeme pouze dodani 3 ks
skladovych kontejnerl v rozloZzeném stavu +
dopravu. Zde v Ceskych Bud&jovicich si ve
vyloZime, pfesuneme a sestavime sami.

Jiz tu mame jeden totozny skladovy kontejner, takze
jsme podobnou akci uz realizovali.

Timto se cena 3 ks kontejner( + dopravy snizi na
104 544 K¢ vé. DPH (1 ks kontejneru + doprava =
34 848 K¢ v¢. DPH) souhlasi?

S pozdravem
Ufad prace CR

Miroslav Cap
Referent majetkové spravy

T: +420 950 109 473



E: miroslav.cap@cbh.mpsv.cz

Utad préace Ceské republiky, Krajska pobocka v Ceskych
Budéjovicich

Klavikova 7
370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz

From: Cap Miroslav (UPC-CBA)

Sent: Friday, August 26, 2016 11:49 AM

To: 'ZASOBNIKY CZ' o

Subject: RE: Kontejnery- UP CR Krajska pobocka v
Ceskych Budéjovicich

-
U
x
Ufad préace CR
Miroslav Cap
Referent majetkové spravy

T:+420 950 109 473

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz

Utad prace Ceské republiky, Krajska pobocka v Ceskych
Budéjovicich

Klavikova 7
370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz

From: ZASOBNIKY CZ
[mailto:zasobniky@seznam.cz]
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Sent: Friday, August 26, 2016 11:32 AM

To: Cap Miroslav (UPC-CBA)

Subject: RE: Kontejnery- UP CR Krajska pobocka v
Ceskych Budg&jovicich

Dobry den,

v cenové nabidce je poCitano s montdzi u nas a
dodavce v jiz smontovaném stavu.

Pokud by se to mélo montovat u Vas, tak cena
montaze bude navysena, protoze se musi
dopravit délnici, zapocist diety a ubytovani
(doprava 8496 K¢ bez DPH, ubytovani + diety
14 000 K¢ bez DPH). Dile neni zapocten pfesun
hmot, podlaha je tézka a nedase jen tak ve 4
lidech zvednou a pienést (montaz je provadéna
ve 4 lidech).

S ptételskym pozdravem

Bec. Jaromir Novak

Jaromir Novak ZASOBNIKY CZ

1.Méje 1038

Czech Republic
ICO: 74315315
DIC: CZ8110195841
tel:723 560 207

web: www.zasobniky.com

---------- Plvodni zprava ----------
Od: Cap Miroslav (UPC-CBA)
<miroslav.cap@cb.mpsv.cz>
Komu: ZASOBNIKY CZ
<zasobniky@seznam.cz>
Datum: 26. 8. 2016 11:03:51
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Pfedmét: RE: Kontejnery- UP CR Krajska
pobocka v Ceskych Bud¢jovicich

Dobry den,
Dékuji Vam za zaslani ceniku.

Jesté se chci s Vami domluvit touto
cestou na postupu dodani. Radi
bychom do cenové nabidky
zapocitali dopravu + montaz (chapu
dobre, Ze montdz 4m kontejneru
bude provedena az na misté
dodani?)

Nicméné to urcité potiebujeme
dodat v rozloZzeném stavu, jelikoZ tu
mame Uzky prdjezd na parkovisté.

Tim padem, pokud spravné pocitdm
celkova cena za 1ks kontejneru +
dopravu + montaz na misté bude
37 243,8 K¢ vE. DPH, celkova cena
za 3 ks kontejneru + dopravu +
montdZ na misté = 111 731,4 K¢ v¢.
DPH.

Prosim o potvrzeni, zda veskeré
Udaje souhlasi a mohu nechat
vypracovat oficidlni objednavku.

Jesté jednou dékuji.

S pozdravem

U

Ufad prace CR

Miroslav Cap
Referent majetkové spravy
T: +420 950 109 473

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz
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Utad prace Ceské republiky, Krajska
pobocka v Ceskych Budéjovicich

Klavikova 7
370 04 Ceské Budéjovice

www.uradprace.cz

From: ZASOBNIKY CZ
[mailto:zasobniky@seznam.cz]
Sent: Friday, August 26, 2016 8:40
AM

To: Cap Miroslav (UPC-CBA)
Subject: RE: Kontejnery- UP CR
Krajska pobocka v Ceskych
Budéjovicich

Dobry den,

dekuji za poptavku. V ptiloze
zasilam cenovou nabidku.
Doprava, vykladka i montdz jsou
uvedeny v nabidce zvlast, takze
muzete libovoln¢ piicitat
pozadované sluzby k cené¢
kontejnert.

S ptatelskym pozdravem

Bc. Jaromir Novak

Jaromir Novak ZASOBNIKY
CZ

1.Maje 1038
757 01 Valasské Mezifici
Czech Republic

ICO: 74315315
11



DIC: CZ8110195841
tel:723 560 207

web: www.zasobniky.com

---------- Plvodni zprava ----------
Od: Cap Miroslav (UPC-CBA)
<miroslav.cap@cb.mpsv.cz>
Komu: ZASOBNIKY CZ
<zasobniky(@seznam.cz>
Datum: 26. 8. 2016 8:01:51
Piedmét: RE: Kontejnery- UP
CR Krajska pobocka v Ceskych
Budé¢jovicich

Dobry den,

méli bychom
zajem o 3 ks
skladovych
kontejnert

s dvoukfridlymi
dvermi s klikou a
zamkem v Celni
sténé s drfevénou
podlahou.

Rozméry vnéjsi:
4000x2200x2200
(d/3/v)

Rozmeéry vnitini:
3840x2000x2000
(d/3/v)

A zaroven Vas
prosim o
nacenéni
kontejnerd +
dopravy

s montazZi a bez
montaze

Mnohokrat Vam
dékuiji.

12



S pozdravem a
pranim
pfijemného dne

\
.i Iy
Ufad prace CR

Miroslav Cap

Referent majetkové
spravy

T:
+420950 109 473

E:
miroslav.cap@cbh.m
psv.cz

Utad prace Ceské
republiky, Krajska
pobocka v Ceskych
Budéjovicich

Klavikova 7

370 04 Ceské
Budéjovice

www.uradprace.cz

From: ZASOBNIKY
Cz
[mailto:zasobniky@
seznam.cz]

Sent: Thursday,
August 25, 2016
2:18 PM

To: Cap Miroslav
(UPC-CBA)
Subject: Re:
Kontejnery- UP CR
Krajska pobocka v
Ceskych
Budéjovicich

Dobry den,
dekuji za
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poptavku. Mate
zajem o néjakou
nebo néjaké
konkrétni délky.
Nacenil bych
podle toho i
prepravu.

S pratelskym
pozdravem
Bc. Jaromir
Novak

Jaromir Novak
ZASOBNIKY CZ
1.Maje 1038

757 01 Valagské
Czech Republic
ICO: 74315315
DIC:
CZ8110195841
tel: +420 723 560
207

web:
www.zasobniky.c
om

Zprava ----------
0d: Cap Miroslav
(UPC-CBA)
<miroslav.cap@c
b.mpsv.cz>
Komu:
info@zasobniky.c
om
<info(@zasobniky.

com>

Datum: 25. 8.
2016 12:45:07
Predmét:
Kontejnery- UP
CR Krajska
pobocka v
Ceskych
Budé¢jovicich

Do
bry
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